

「新川崎・創造のもりイノベーション拠点整備事業 募集要項等に関する質問への回答」訂正箇所新旧対照表

令和 7 年 11 月 4 日

令和 7 年 10 月 8 日に公表した「新川崎・創造のもりイノベーション拠点整備事業 募集要項等に関する質問への回答」からの訂正箇所の対照表を以下に示します。

No	訂正前	訂正後
86	1 点目について、構成員については、「様式 2 構成員調書」に記載する「代表企業構成員 A、構成員 B・・・」と記載してください。また、構成員以外の企業であれば社名・ロゴマークを記載することは可能とします。<u>ただし、構成員のグループ会社で記載する社名から構成員名が容易に特定できる場合は、「代表企業グループ企業、又は構成員●グループ企業」等と記載してください。</u> 2 点目、3 点目について、1 点目と同様します。	1 点目について、構成員については、「様式 2 構成員調書」に記載する「代表企業、構成員 A、構成員 B・・・」と記載してください。また、<u>代表企業</u>、構成員以外の企業であれば社名・ロゴマークを記載することは可能とします。 2 点目、3 点目について、1 点目と同様します。

以上